1

 2021 年２月 15 日

  各  位

会 社 名  伊 藤 忠 食 品 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長・社長執行役員 岡 本  均

（コード番号：2692  東証第１部）

問合せ先 取締役・執行役員 財経本部本部長  中 島  聡

（TEL. 03-5411-8597）

人事異動に関するお知らせ

2021 年４月１日付の主管者人事が下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容（2021 年４月１日付）

新 職 現 職 氏 名

 広域営業本部

 営業第一部部長

広域営業本部

営業第二部販売第一課課長

山中 一樹

 東日本営業本部

 東日本商品部部長

 管理本部

 法務・コンプライアンス部部長

秋元 博信

 東海営業本部

 営業第一部部長

 （兼）ＤＫ推進チームチーム長

 営業企画本部本部長代行

 （兼）営業企画部部長

 （兼）ＥＣ部部長

上村 一仁

西日本営業本部本部長代行

 （兼）九州支店支店長

西日本営業本部

九州支店支店長

（兼）販売第一課課長

森  洋 之

西日本営業本部

 営業第一部部長

西日本営業本部本部長代行

 （兼）営業第一部部長

小林 正典

西日本営業本部

 中四国支店支店長

 西日本営業本部

 中四国支店販売課課長

 （兼）業務チームチーム長

蛭川 義久

 2

新 職 現 職 氏 名

 商品本部本部長代行

 商品本部本部長代行

 （兼）商品統括部部長

樋上 佳秀

 商品本部

 商品統括部部長

 東日本営業本部

 東日本商品部部長

向田 隆志

 ロジスティクス本部

 ＣＶＳロジスティクス部部長

 広域営業本部

 ＣＶＳロジスティクス部部長

内田 正和

 営業企画本部本部長代行

 東海営業本部本部長代行

 （兼）営業第一部部長

飯田 裕之

 営業企画本部

 ＤＫ事業部部長

 広域営業本部

 営業第一部部長

横川 貴之

 営業企画本部

 商品開発部部長

 営業企画本部

 低温開発部部長

上 辻  匠

 管理本部

 人事総務部部長

 管理本部

 人事総務部部長代行

 （兼）総務チームチーム長

森谷 健司

管理本部

 法務・コンプライアンス部部長

伊藤忠商事㈱

法務部長代行

（兼）法務部コンプライアンス室長

北川 正英

 経営企画本部本部長

 伊藤忠モードパル㈱

 取締役

佐伯 泰昌

 監査部部長

 監査部部長代行

津田 雄一

以上